



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 1

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS  GEHITZEAK	DISMINUCIONES  GUTXIAGOTZEAK	
01.0100 - JUNTAS GENERALES BILTZAR NAGUSIAK	5.793.317,12						67.830,36	5.725.486,76
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.793.317,12</b>						<b>67.830,36</b>	<b>5.725.486,76</b>
02.0200 - SERVICIO GENERAL DEL DIPUTADO GENERAL DIPUTATU NAGUSIAREN ZERBITZU OROKORRA	612.056,79					250,24		612.307,03
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>612.056,79</b>					<b>250,24</b>		<b>612.307,03</b>
02.0300 - DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI	7.729.080,27					541.987,06	302.539,21	7.968.528,12
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>7.729.080,27</b>					<b>541.987,06</b>	<b>302.539,21</b>	<b>7.968.528,12</b>
02.9200 - POLITICA PARA LA IGUALDAD BERDINTASUNERAKO POLITIKA						155.629,34	62.600,00	93.029,34
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>						<b>155.629,34</b>	<b>62.600,00</b>	<b>93.029,34</b>
02.9300 - COOPERACION AL DESARROLLO GARAPENERAKO LANKIDETZA						271.205,54	30.000,00	241.205,54
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>						<b>271.205,54</b>	<b>30.000,00</b>	<b>241.205,54</b>
10.0700 - INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU						996.684,30	832.684,30	164.000,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>						<b>996.684,30</b>	<b>832.684,30</b>	<b>164.000,00</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 3

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>789.067,41</b>					<b>40.161,20</b>	<b>20.381,20</b>	<b>808.847,41</b>
10.1401 - CONSTRUCCIÓN PARQUES COMARCALES(UCEIS) ESKUALDEKO SU ITZALDENITATEAK ERAIKITZEA	721.988,68							721.988,68
10.1402 - GESTION PARQUES PARKEEN KUDEAKETA	6.346.363,50					253.873,70	31.282,70	6.568.954,50
10.1403 - CONVENIOS COLABORACION OTRAS ADMINIST. LANKIDETZA HITZARMENAK BESTE ADMINISTRAZ	181.542,82							181.542,82
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>7.249.895,00</b>					<b>253.873,70</b>	<b>31.282,70</b>	<b>7.472.486,00</b>
10.1501 - ASISTENCIA Y ASESORAMIENTO JURIDICO EELL TOKI ERAKUNDEEI LAGUNTZA ETA AHOLKULARIT	101.864,02							101.864,02
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>101.864,02</b>							<b>101.864,02</b>
10.1601 - PLANES DE INVERSIÓN Y EQ. TER. E INS.FIN INBERTSIO ETA LURRALDE OREKARAKO PLANAK	16.769.225,23	3.537.108,92		3.296.850,20		2.291.542,53	2.337.251,73	23.557.475,15
10.1602 - MEJORA DEL BIENESTAR RURAL LANDA OGIZATEA HOBETZEA	555.000,00					132.711,54		687.711,54
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>17.324.225,23</b>	<b>3.537.108,92</b>		<b>3.296.850,20</b>		<b>2.424.254,07</b>	<b>2.337.251,73</b>	<b>24.245.186,69</b>
10.1701 - ARABARRI, S.A. ARABARRI, A.B.	1.186.500,00					50.000,00	290.404,47	946.095,53
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.186.500,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>290.404,47</b>	<b>946.095,53</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 4

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
20.2000 - SERV.GRALES.HACIENDA, FINANZAS Y PPTOS. OGASUN, FINANTZA ETA AURREK. ZERB. OROK.	149.717,48							149.717,48
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>149.717,48</b>							<b>149.717,48</b>
20.2100 - ADMINISTRACION TRIBUTARIA ZERGA ADMINISTRAZIOA	13.722.329,96					419.008,09	756.797,68	13.384.540,37
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>13.722.329,96</b>					<b>419.008,09</b>	<b>756.797,68</b>	<b>13.384.540,37</b>
20.2200 - CATASTRO KATASTROA	1.761.195,00					85.170,65		1.846.365,65
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.761.195,00</b>					<b>85.170,65</b>		<b>1.846.365,65</b>
20.2300 - DIRECCION DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS FINANTZA ETA AURREKONTU ZUZENDARITZA	3.343.077,79					1.898.758,08	27.367,55	5.214.468,32
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.343.077,79</b>					<b>1.898.758,08</b>	<b>27.367,55</b>	<b>5.214.468,32</b>
20.2400 - GESTION FINANCIERA FINANTZA KUDEAKETA	52.589.406,22		-125.605,50			453.987,03	453.987,03	52.463.800,72
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>52.589.406,22</b>		<b>-125.605,50</b>			<b>453.987,03</b>	<b>453.987,03</b>	<b>52.463.800,72</b>
20.2500 - GESTION DEL PATRIMONIO ONDAREAREN KUDEAKETA	1.669.921,61					207.298,32	170.409,19	1.706.810,74
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.669.921,61</b>					<b>207.298,32</b>	<b>170.409,19</b>	<b>1.706.810,74</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 5

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS  GEHITZEAK	DISMINUCIONES  GUTXIAGOTZEAK	
20.2600 - COMPROMISOS INSTITUCIONALES ERAKUNDE KONPROMISOAK	1.601.813.362,00					873.899,47	10.057.454,42	1.592.629.807,05
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.601.813.362,00</b>					<b>873.899,47</b>	<b>10.057.454,42</b>	<b>1.592.629.807,05</b>
20.2700 - FONDOS EUROPEOS EUROPAKO FUNTSAK	73.392,00							73.392,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>73.392,00</b>							<b>73.392,00</b>
20.2800 - LUCHA CONTRA EL FRAUDE IRUZURRAREN KONTRAKO BORROKA	1.206.075,00					134.163,26	9.847,26	1.330.391,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.206.075,00</b>					<b>134.163,26</b>	<b>9.847,26</b>	<b>1.330.391,00</b>
30.0600 - DIRECCION DE ECONOMIA EKONOMIA ZUZENDARITZA	901.348,42					142.514,92	74.670,86	969.192,48
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>901.348,42</b>					<b>142.514,92</b>	<b>74.670,86</b>	<b>969.192,48</b>
30.0700 - INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU	3.135.416,00	58.030,40				533.293,36	779.813,56	2.946.926,20
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.135.416,00</b>	<b>58.030,40</b>				<b>533.293,36</b>	<b>779.813,56</b>	<b>2.946.926,20</b>
30.0800 - COMERCIO Y TURISMO MERKATARITZA ETA TURISMOA	793.000,00					60.000,00		853.000,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>793.000,00</b>					<b>60.000,00</b>		<b>853.000,00</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 7

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
30.3203 - COMUNICACIONES KOMUNIKAZIOAK	1.260.000,00				120.000,00		171.704,84	1.208.295,16
30.3204 - EQUIPOS DE OFICINA BULEGOKO TRESNAK	193.000,00						505,49	192.494,51
30.3205 - INFORMATICA INFORMATIKA	14.206.492,00					291.863,24	28.155,75	14.470.199,49
30.3206 - LABORATORIO GENERAL LABORATEGI OROKORRA	98.000,00	31.520,00				923,45		130.443,45
30.3207 - PARQUE MOVIL IBILGAILUAK	1.117.954,35					106.084,37	115,00	1.223.923,72
30.3208 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES INSTALAZIOAK MANTENTZEA	446.000,00					620,49		446.620,49
30.3209 - SERVICIOS A EDIFICIOS ERAIKINETARAKO ZERBITZUAK	3.545.047,00					17.207,97		3.562.254,97
30.3210 - IMPRENTA MOLDIZTEGIA	200.000,00					12.210,32		212.210,32
30.3211 - GENERAL DIRECCION ZUZENDARITZA OROKORRA	6.000,00					380,39		6.380,39
30.3212 - MODERNIZACION Y AMPLIACION MODERNIZAZIOA ETA HANDITZEA	958.167,51						230.875,73	727.291,78
30.3213 - SERVICIOS GENERALES ZERBITZU OROKORRAK	6.547.872,38					52.121,06	424.637,20	6.175.356,24
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>28.997.033,24</b>	<b>31.520,00</b>			<b>120.000,00</b>	<b>481.411,29</b>	<b>855.994,01</b>	<b>28.773.970,52</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 8

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
30.3300 - ARQUITECTURA ARKITEKTURA	1.942.471,03	2.000.000,00				837.701,05	2.559.198,56	2.220.973,52
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.942.471,03</b>	<b>2.000.000,00</b>				<b>837.701,05</b>	<b>2.559.198,56</b>	<b>2.220.973,52</b>
40.4000 - SERVICIO GENERAL DEL DEPARTAMENTO SAILEKO ZERBITZU OROKORRA	150.261,93							150.261,93
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>150.261,93</b>							<b>150.261,93</b>
40.4100 - DIRECCION DE AGRICULTURA NEKAZARITZA ZUZENDARITZA	6.462.612,82					209.663,97	406.562,01	6.265.714,78
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>6.462.612,82</b>					<b>209.663,97</b>	<b>406.562,01</b>	<b>6.265.714,78</b>
40.4200 - FOMENTO Y POLITICAS AGRARIAS SUSTAPENA ETA NEKAZARITZA POLITIKAK	5.931.828,88					821.080,94	541.131,80	6.211.778,02
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.931.828,88</b>					<b>821.080,94</b>	<b>541.131,80</b>	<b>6.211.778,02</b>
40.4300 - GANADERIA ABELTZAINZA	1.996.849,31				161.744,78	265.009,74	119.999,89	2.303.603,94
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.996.849,31</b>				<b>161.744,78</b>	<b>265.009,74</b>	<b>119.999,89</b>	<b>2.303.603,94</b>
40.4400 - VITICULTURA Y ENOLOGIA MAHASTIZAINZA ETA ENOLOGIA	134.096,34					67.177,99	14.248,36	187.025,97
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>134.096,34</b>					<b>67.177,99</b>	<b>14.248,36</b>	<b>187.025,97</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 9

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
40.4500 - MONTES, FLORA Y FAUNA MENDIAK, FLORA ETA FAUNA						842.787,68	268.186,54	574.601,14
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>						<b>842.787,68</b>	<b>268.186,54</b>	<b>574.601,14</b>
40.4600 - REGADIOS UREZTAPENAK	2.998.667,73		-8.409,56			318.616,99	464.315,59	2.844.559,57
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.998.667,73</b>		<b>-8.409,56</b>			<b>318.616,99</b>	<b>464.315,59</b>	<b>2.844.559,57</b>
50.5000 - SERV.GRAL.DEPARTAMENTO OBRAS PUBLICAS HERRILAN SAILEKO ZERB. OROK.	148.438,20							148.438,20
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>148.438,20</b>							<b>148.438,20</b>
50.5100 - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORT. HERRILAN ETA GAR. ZUZENDARITZA	5.354.878,54					71.781,33	304.989,93	5.121.669,94
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.354.878,54</b>					<b>71.781,33</b>	<b>304.989,93</b>	<b>5.121.669,94</b>
50.5200 - INFRAESTRUCTURA VIARIA BIDE AZPIEGITURA	23.454.362,99				1.671.552,84	1.771.671,24	1.584.964,52	25.312.622,55
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>23.454.362,99</b>				<b>1.671.552,84</b>	<b>1.771.671,24</b>	<b>1.584.964,52</b>	<b>25.312.622,55</b>
50.5300 - EXPROPIACIONES DESJABETZEAK	3.518.006,24							3.518.006,24
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.518.006,24</b>							<b>3.518.006,24</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 10

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS  GEHITZEAK	DISMINUCIONES  GUTXIAGOTZEAK	
50.5400 - TRANSPORTES GARRAIOA	5.809.478,95				36.294,10	368.291,74	69.151,88	6.144.912,91
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.809.478,95</b>				<b>36.294,10</b>	<b>368.291,74</b>	<b>69.151,88</b>	<b>6.144.912,91</b>
60.4500 - MONTES, FLORA Y FAUNA MENDIAK, FLORA ETA FAUNA	3.567.190,12					227.462,19	808.177,20	2.986.475,11
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>3.567.190,12</b>					<b>227.462,19</b>	<b>808.177,20</b>	<b>2.986.475,11</b>
60.6000 - SERVICIOS GENERALES DE MEDIO AMBIENTE INGURUMEN ZERBITZU OROKORRAK	148.673,46							148.673,46
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>148.673,46</b>							<b>148.673,46</b>
60.6102 - DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE INGURUMEN ZUZENDARITZA	5.929.798,07					251.931,24	454.385,45	5.727.343,86
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.929.798,07</b>					<b>251.931,24</b>	<b>454.385,45</b>	<b>5.727.343,86</b>
60.6200 - CICLO INTEGRAL DEL AGUA URAREN ZIKLO OSOA	4.527.485,44					984.299,15	820.443,49	4.691.341,10
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.527.485,44</b>					<b>984.299,15</b>	<b>820.443,49</b>	<b>4.691.341,10</b>
60.6300 - CONSERV. NATURALEZA Y ESPACIOS NATURALES NATURAREN ETA NATURA GUNEEN KONTSERB.	2.664.144,67					649.420,05	533.868,39	2.779.696,33
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.664.144,67</b>					<b>649.420,05</b>	<b>533.868,39</b>	<b>2.779.696,33</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 12

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS  GEHITZEAK	DISMINUCIONES  GUTXIAGOTZEAK	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>746.358,72</b>					<b>127.480,22</b>	<b>309.408,00</b>	<b>564.430,94</b>
70.7000 - SERVICIOS GRALES. DPTO. CULTURA Y DEPORT KULTURA ETA KIROL SAILEKO ZERB. OROK.	148.634,25					732,46		149.366,71
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>148.634,25</b>					<b>732,46</b>		<b>149.366,71</b>
70.7100 - DIRECCION DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTES EUSKARA, KULTURA ETA KIROL ZUZENDARITZA	5.942.594,78					105,79	328.299,60	5.614.400,97
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.942.594,78</b>					<b>105,79</b>	<b>328.299,60</b>	<b>5.614.400,97</b>
70.7201 - ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS AGIRITEGI ETA LIBURUTEGIAK	89.655,66					4.945,73	4.945,73	89.655,66
70.7202 - PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO Y ARQUEOL HISTORIA, ARTE ETA ARKEOLOGIA ONDAREA	2.946.975,00					201.244,96	211.598,84	2.936.621,12
70.7203 - RESTAURACIONES ZAHARBERRIKUNTZAK	166.500,00					42.078,97	42.000,00	166.578,97
70.7204 - CASA DE CULTURA KULTURA ETXEA	221.392,00					4.233,91	6.564,15	219.061,76
70.7205 - INFRAESTRUCTURA CULTURAL KULTURA AZPIEGITURA	1.061.142,36					89.542,87	94.927,69	1.055.757,54
70.7206 - PATRIMONIO HISTORICO ONDARE HISTORIKOA	1.804.500,00					103.947,84	1.695,03	1.906.752,81
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>6.290.165,02</b>					<b>445.994,28</b>	<b>361.731,44</b>	<b>6.374.427,86</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 13

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
70.7300 - DEPORTES KIROLA	6.321.471,00	299.000,00				336.136,28	250.684,79	6.705.922,49
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>6.321.471,00</b>	<b>299.000,00</b>				<b>336.136,28</b>	<b>250.684,79</b>	<b>6.705.922,49</b>
70.7400 - POLITICAS DE EUSKERA EUSKARA POLITIKAK	933.000,00					7.226,05	7.226,05	933.000,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>933.000,00</b>					<b>7.226,05</b>	<b>7.226,05</b>	<b>933.000,00</b>
80.8000 - SERVICIO GENERAL DE ASUNTOS SOCIALES GIZARTE GAJETAKO ZERBITZU OROKORRA	152.774,52					4.507,34		157.281,86
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>152.774,52</b>					<b>4.507,34</b>		<b>157.281,86</b>
80.8100 - DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA	146.373.956,24	850.000,00				459.232,13	13.234,98	147.669.953,39
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>146.373.956,24</b>	<b>850.000,00</b>				<b>459.232,13</b>	<b>13.234,98</b>	<b>147.669.953,39</b>
80.9100 - DIRECCION DE PROMOCION SOCIAL GIZARTE SUSTAPENAREN ZUZENDARITZA	584.859,48					27.618,03		612.477,51
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>584.859,48</b>					<b>27.618,03</b>		<b>612.477,51</b>
80.9200 - POLITICA PARA LA IGUALDAD BERDINTASUNERAKO POLITIKA	373.000,00					84.351,00	140.629,34	316.721,66
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>373.000,00</b>					<b>84.351,00</b>	<b>140.629,34</b>	<b>316.721,66</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO GASTOS  
GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA  
**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 14

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA  PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
80.9300 - COOPERACION AL DESARROLLO GARAPENERAKO LANKIDETZA	1.049.380,00					21.876,27	303.081,81	768.174,46
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.049.380,00</b>					<b>21.876,27</b>	<b>303.081,81</b>	<b>768.174,46</b>
80.9400 - POLITICA DE CONVIVENCIA INTERCULTURAL KULTURARTEKO BIZIKIDETZARAKO POLITIKA	140.000,00							140.000,00
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>140.000,00</b>							<b>140.000,00</b>
99.9900 - CREDITO GLOBAL Y FONDO DE CONTINGENCIA KREDITU OROKORRA	1.726.620,04					3.658.688,90	2.639.594,25	2.745.714,69
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.726.620,04</b>					<b>3.658.688,90</b>	<b>2.639.594,25</b>	<b>2.745.714,69</b>
<b>TOTAL GASTOS GASTUAK GUZTIRA</b>	<b>2.216.660.533,40</b>	<b>8.083.821,89</b>	<b>-134.015,06</b>	<b>3.296.850,20</b>	<b>2.089.591,72</b>	<b>34.581.532,69</b>	<b>34.581.532,69</b>	<b>2.229.996.782,15</b>